
OMISTAJANVAIHDOS-
ASIANTUNTIJAT 

PALVELUKSESSASI!



LAPPI
Seppo Selmgren
050 551 1075	
seppo.selmgren@yrittajat.fi	

POHJOIS-POHJANMAA 
Paula Pihlajamaa	
050 439 9808	
paula.pihlajamaa@yrittajat.fi	

ETELÄ-POHJANMAA
Jorma Ranta
050 593 9739		
jorma.ranta@yrittajat.fi

VARSINAIS-SUOMI					   
Jutta Wiren
040 776 3640		
jutta.wiren@yrittajat.fi

SATAKUNTA 	
Pia Österlund	
050 410 0957	
pia.osterlund@yrittajat.fi

KESKI-SUOMI 					   
Oili Eronen
040 674 4858		
oili.eronen@yrittajat.fi

PIRKANMAA	
Sari Järvelin
050 531 1131	
sari.jarvelin@yrittajat.fi	
	
HÄME
Toimistohenkilökunta
010 229 0390
hame@yrittajat.fi

ETELÄ-KARJALA		
Pekka Lankinen
050 339 0968		
pekka.lankinen@yrittajat.fi

KAINUU
Anu Tervonen
044 7287 100
anu.tervonen@yrittajat.fi	
						    
KESKI-POHJANMAA
Toimistohenkilökunta
010 5011 584/suomeksi
010 5011 583/på svenska 
kpy@yrittajat.fi

KYMENLAAKSO
Kari Jääskeläinen
044 0581 030
kari.jaaskelainen@yrittajat.fi

SAVO
Niko Knuutinen
050 5600 604
niko.knuutinen@yrittajat.fi

Mia Simpanen
044 3680 505
mia.simpanen@yrittajat.fi

SUOMEN YRITTÄJÄT	VALTAKUNNALLINEN	
Anneli Komi
050 543 8192	
anneli.komi@yrittajat.fi
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LÄPI KOKO 
SUOMEN!


